
A103614ANº Compra

                            Montevideo, 4 de octubre de 20222.
 RESOLUCIÓN Nº 480/2022
EXPEDIENTE Nº 2021-5502-98-000210

VISTO: las presentes actuaciones relativas a la Licitación Abreviada
A103614A para la #CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE GESTIÓN DE PROYECTOS
EDUCATIVOS, PARA EL #CENTRO DIURNO B# DE ATENCIÓN A PERSONAS EN
SITUACIÓN DE CALLE DE LA INTENDENCIA  DE MONTEVIDEO Y EL MUNICIPIO "B"

RESULTANDO: que la comisión evaluadora aconseja dejar sin efecto la Licitación Abreviada de
referencia, según informe adjunto en actuación nº35.  CONSIDERANDO: que se estima conveniente
anular la Licitación de referencia.

 LA GERENTA DE COMPRAS  RESUELVE:

1º Dejar sin efecto la Licitación Abreviada A103614A por los motivos expuestos.
 2º Pase al Servicio de Compras Atención a Proveedores, a efectos de  notificar a los interesados la
presente resolución y el acta de la comisión evaluadora.
04.10.2022 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


